

## PROTOKÓŁ

### Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU

Z DNIA 17.11.2021 roku

Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim. Obecni na nim byli członkowie Komisji oraz Pani Barbara Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego.

Celem spotkania było przeanalizowanie i zajęcie stanowisko w sprawie 2 pism, które wpłynęły do biura rady miejskiej w dniu 20.10.21 r, i 23.10.21 r. od Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece”.

Po analizie Komisja Gospodarki i Budżetu zajęła stanowisko iż: zagadnienia związane z ochroną środowiska, w tym ochroną powietrza są bardzo ważnym aspektem życia człowieka. W naszym województwie kujawsko – pomorskim zostały również podjęte uchwały przez sejmik województwa kujawsko - pomorskiego Nr: VIII/136/19 z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 3743), oraz Nr XXXV/510/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.

Biorąc pod uwagę powyższe Rada Miejska w Solcu Kujawskim swoim działaniem wspiera inicjatywy organów i organizacji działających w przedmiocie ochrony środowiska, w tym ochrony powietrza, na terenie województwa kujawsko – pomorskiego. Tym samym z uwagi na powyższe, bezcelowe wydaje się podejmowanie działań, w tym wydawanie jakichkolwiek rozstrzygnięć dot. spraw związanych z obszarem wykraczającym poza właściwość miejscową Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.

Ponadto informuje, że komisja nie wniosła uwag do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.

Stanowisko przyjęte na posiedzeniu zostanie przedstawione Radnym Rady Miejskiej.

Posiedzenie zakończono o godz. 18.00.

Protokół sporządził

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

Tadeusz Szczepański

